IVRY

S/SEINE

Direction du Développement Urbain
Service Urbanisme Réglementaire

Note de RENSEIGNEMENTS D'URBANISME

TERRAIN
Parcelle AS63
Adresse du terrain 18 RUE AMPERE
Superficie 240 métres carrés

REPONSE DELIVREE PAR LA COMMUNE D’IVRY-SUR-SEINE

La présente notice d'urbanisme fait état des renseignements connus a ce jour par la Mairie d'lvry-sur-Seine.
Elle constitue un simple document dinformation et ne peut en aucun cas étre considéree comme une autorisation
administrative quelcongue, ni d'un cerificat d'urbanisme.

A - NATURE DES DISPOSITIONS D’URBANISME APPLICABLES AU TERRAIN

Le document d'urbanisme en vigueur est le Plan Local d'Urbanisme révisé le 19 décembre 2013, mis en compatibilité par
arrété inter-préfectoral n"2015/242 du 2 février 2015 et par arrété préfectoral n"2018/1431 du 26 awvril 2018, et modifié en
demier lieu le 12 mars 2024.

Par délibération n"2021-01-26_2217 le Conseil Territorial du 26/01/2021 a prescrit |'élaboration du Plan Local d'Urbanisme
Intercommunal,

Par deliberation n®*2023-04-04 3120 le Conseil territorial du 4 avril 2023 a pris acte du débat sur les orientations générales
du Projet d'Aménagement et de Développement durables (PADD).

En application de I'article L.153-11 du code de l'urbanisme un sursis a statuer peut étre opposé au projet qui compromettrait
ou rendrait plus onéreuse l'exécution du futur Plan Local d'Urbanisme Intercommunal.

Le terrain est situé en zone UP du PLU : zone mixte, habitat pavillonaire.

B - DROIT DE PREEMPTION

Le terrain est situé dans un périmétre de droit de préemption urbain renforcé au bénéfice de la commune
d'lvry-sur-Seine.

C - SERVITUDES D'UTILITE PUBLIQUE

Le terrain est concerne par la servitude relative aux ouvrages souterrains de transport et de disfribution
d'électricité (18m).

Le terrain est concerne par la zone bleue du Plan de Prévention des Risques Maturels prévisibles
d'Inondation fluviale (PPRI).




Le terrain est concerné par un aléa inondation par une crue de débordement lent de cours d'eau :
submersion supérieure a 2m.

D - SERVITUDES RELATIVES AU PATRIMOINE BATI ET PAYSAGER

Meant

E - AUTRES SERVITUDES D’AUTORISATION D’'URBANISME

F - OPERATIONS

Le terrain est concemneé par 'OAP Ivry-Confluences.

Le terrain est concerné par une Opération d'Intérét Mational Orly Rungis Saine-Amont (créée par décret
n°2007-783 du 10/05/2007).

G - TAXES ET PARTICIPATIONS

Taxes :
Le terrain est concerné par une taxe d'aménagement communale a 5%.

Taxe d'aménagement départementale a 2 5%.

Taxe d'aménagement régionale a 1%.

Taxe pour création de bureaux ou de commerces en lle-de-France (TCB-IDF).
Redevance d’'archéologie préventive (RAP).

Participation Financiére a I'Assainissement Collectif (PFAC).

Participations .
Participations exigibles sans procédures de délibération préalable :

Participation pour égquipements publics exceptionnels (article L.332-8 du Coce de I'Urbanisme).

F - OBSERVATIONS

Le terrain est concerné par la lutte contre le saturnisme : arrété préfectoral du 19/09/2000 modifié le
0&/10/2000.

Le terrain est concerné par la lutte contre les termites : arrété municipal du 24/01/2001 modifié le
23/05/2002.



Le Conseil Municipal d'lvry-sur-Seine n'a pas délibéré sur le plan d'alignement.

Fait a lvry-sur-3eine, le 12 décembre 2024
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Service Urbanisme Réglementaire A - A
Mairie d'lvry-sur-Seine Récépissé de dépot
s Y s Certificat d'Urbanisme Type A

Reéférence a rappeler CU 94041 24 W9402@

Il est accusé réception

de la demande de : Certificat d"Urbanisme d*Information
Recue le : 17/10/2024
Formulée par : Cabinet Paillard HPUC

266 avenue Daumesml

75012Pars

Concernant un terrain sis
i "adresse suivante : 18 rue Ampére

94200 Ivry-sur-Seine

Le terrain étant situé en Opération d’Intérét National, la demande est transmise pour instruction a la
DRIEA-IF (Direction Régionale et Interdépartementale de 1I'Equipement et de I'Aménagement Ile-de-
France) au 12-14 me des Archives 94011 Créteil cedex.

Je vous mforme que le certificat d'urbanisme cité en obyjet sera tacite, faute de réponse de l'administration
dans le délai d'un mois suivant son dépét en mairie (R 410-12 code de ['urbanisme).

Le délai de dix-huit mois prévu au quatriéme alinéa de l'article L. 410-1 cowrt & compter de la date
d'acquisition du certificat durbamsme tacitement obtenu, nonobstant toute délrvrance ulténeure d'un
cerfificat d'urbanisme exprés (R.410-18 méme code).

Pour tout renseignement sur le suivi de votre dossier vous pouvez contacter le service mstructeur de
la Direction Régionale et Interdépartementale de 1'Equipement et de I’Aménagement (DRIEA) i
I’'adresse courriel suivante :

mstruction udea94di@ developpement-durable oouv fr

ou par téléphone an 01 49 80 21 01.

Afin de ne pas bloguer votre vente, vous pouvez télécharger une note de renseignements d’urbanisme
en survant la procédure indiquée sur notre site internet via le lien

https.//gnaul9. operns friivrysurseine/nruweb/

Fait a Ivry-sur-Seine le 18/10/2024




Commune d'IVRY SUR SEINE (Département du Val de Marne) Dossier n"240630

Adresse : 18 rue Ampére PLAN DE SITUATION

Cadastre : section AS n® 63 ECHELLE 1/5000
Contenance cadastrale : 240 m?

PROPRIETAIRE :
Lot n® 28 de I'état descriptif de division

EXTRAIT DE PLAN CADASTRAL

CABIMET PAILLARD — 266 avenue Daumesnil 75012 PARIS — Tel : 09.77.06.73.94




i-g section AS n° 63

CABMNET PAILL ARD
Lot

Commune : Ivry-sur-Seine (94 Echelle : 17500
Edité le : 12-12-2024 08:27 (UTC + 1) Projection : RGF93 Lambert 93
Edité par - CABINET PAILLARD HPUC




Fiche parcelle cadastrale

Ivry-sur-Seine GéOfonCier
AS 63

F WV _WrEwr T _ Tl " _WaraEr_sE. 1

N _F W W T THEr Tl A . T T

Fiche éditée le 12 décembre 2024 3 08h28 (UTC +0100)
Par CABINET PAILLARD HPUC

AVERTISSEMENT :
Les informations présentes sur cette fiche sont fournies a titre informatif.
Elles sont issues des bases de données du portail Géofoncier et de la DGFIP telles qu'elles se présentent
a la date d'édition de cette fiche.

CARACTERISTIQUES

Commune : lvry-sur-Seine (94041)
Préfixe : 000
Section : AS
Numéro : 63

Adresse postale la plus proche :
18 Rue Ampére 94200 lvry-sur-Seine

|INFORMATIONS CADASTRALES

Contenance cadastrale : 23 40 ca™*
Parcelle arpentée : non

Pas dinformation sur l'origine de la parcelle.

Lieu-dit cadastral : non renseigne

* Ne vaut pas certificat de surface




|FEUHHRES-EKPEHT5

Dossier(s) de géométre-expert situé(s) sur la parcelle ou citant la parcelle :

if en 2011 pa

(dossier 332-11 detenu par SARL POULAUD-JATHIERES)
1 document disponible sur Géofoncier

Coordonnées des détenteurs :
Bientat disponible

URBANISME

Cette commune est couverte par un PLU

Zone mixte, habitat pavillonnaire
Zone UP

]msques

Lien de génération du rapport Géorisques

https: fwww.georisques.gouv.fr/mes-risques/connaitre-les-risques-pres-de-chez-moifrapport 2 2form-
adresse=true&isCadastre=false&city=Ivry-sur-
Seine&type=housenumber&typeForm=adressefcodelnsee=94041&lon=2.4007106354568504&(at=48.4
Bue Ampére 94200 Ivry-sur-Seine

VALEURS FONCIERES VENALES *

Derniere(s) vente(s) ayant eu lieu sur la parcelle :

= 165000 €
Date de la mutation : 2021-03-11
Prix / m? estimé : 9166,67 € / m?
Locaux
appartement (18 m? , 2 piéce(s) )

= 145100 €
Date de la mutation : 2020-03-12
Prix / m? estimé : 4B836,67 € / m?
Locaux
appartement (30 m? , 2 piéce(s) )

= 75000 €
Date de la mutation : 2018-01-31
Prix / m? estimé : 2678,57 € / m?
Locaux
appartement (28 m? , 2 piéce(s) )

= 20000 €
Date de la mutation : 2014-07-22
Prix / m? estimé : 1333,33 € / m?
Locaux
appartement (15 m?, 1 piéce(s) }




section AS n° 63

Commune : Ivry-sur-Seine (94) Echelle : 1 f 2500
Edité le : 12-12-2024 08:28 (UTC + 1) Projection : RGF%3 Lambert 83 0 20 4060m
Edité par - CABINET PAILLARD HPUC
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ADRESSE : 18 rue Ampére, 94200 IVRY SUR SEINE

CADASTRE : section AS n° 63

Dans |'état actuel des connaissances acquises par l'inspection générale des carriéres et sous
réserve de vérification par tous moyens appropriés, la situation de la propriété est la suivante :

N'est pas connue comme étant affectée par des travaux souterrains abandonnés

Les renseignements ci-dessus sont donnés  titre indicatif. Il est rappelé que le propriétaire du sol est aussi propriétaire du sous-sol
{art. 552 du code Civil).

Ces informations ne sont pas suffisantes pour compléter 'état des risques naturels et technologiques en application des articles
L 125-5 et R 125-26 du code de I'environnement.

Paris, le 25 novembre 2024

CABINET PATLLARD HPUC
266, averme Daumesmal 75012 Pans — Tal - 09.77.06.73 .94
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ETAT DES RISQUES POUR Etabli le 12 décembre 2024
L'INFORMATION DES ACQUEREURS
ET DES LOCATAIRES

La loi du 30 juillet 2003 a institué une obligation dinformation des acquéreurs et locataires (1AL) : le propriétaire
d'un bien immabilier (bati ou non bati) est tenu d'informer l'acquéreur ou le locataire du bien sur certains risques
majeurs auquel ce bien est exposé, au moyen d'un &tat des risques, ceci afin de bien les informer et de faciliter
la mise en ceuvre des mesures de protection éventuelles .

L'état des risques est obligatoire a la premiére visite.
Attention! Le non respect de ces obligations peut entrainer une annulation du contrat ou une réfaction du prix.
Ce document est un état des risques pré-rempli mis & disposition par I'Etat depuis www.georisques.gouv fr. Il

répond au modéle arrété par le ministre chargeé de la prévention des risques prévu par l'article R. 125-26 du code
de ['environnement.

Il appartient au propriétaire du bien de vérifier l'exactitude de ces informations autant que de bescin et, le cas
échéant, de les compléter & parfir de celles disponibles sur le site internat de la préfecture ou de celles dont ils
disposent, notamment les sinistres gue le bien a subis.

En complément, il aborde en annexe d'autres risques références auxquels la parcelle est exposée.

Cet &tat des risques réglementés pour linformation des acquérsurs et des locataires (ERRIAL) est établi pour les
parcelles mentionnées ci-dessous.

PARCELLE(S)

94200 IVRY-SUR-SEINE % 5 G

e

Code parcelle :
000-AS-63

Parcelle(s) : 000-A5-63, 94200 IVRY-SUR-SEINE
1/ 15 pages
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A L’ADRESSE SAISIE, LES RISQUES EXISTANTS ET FAISANT L'OBJET
D’UNE OBLIGATION D’'INFORMATION AU TITRE DE L’IAL SONT :

INONDATION

¥

Le Plan de prévention des risgues naturels (PPR) de type
PPRn - Plan de Prévention des Risques naturels normmeé PPRI
Marne et Seine a été approuvé et affecte votre bien.

Date de prescription : 04/04/2003

Date d'approbation : 1201172007

Un PPR approuvé est un PPR définitivernent adopte.

Le PPR couvre les aléas suivants :
Par une crue & débordement lent de cours d'eau

Le plan de prévention des risques est un document réalisé par
I'Etat qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones
expostes.

!
._{
il\

MOUVEMENT DE TERRAIN

Le Plan de prévention des risgues naturels (PPR) de type Plan
de Prévention des Risgues Naturels Mouvement de terrain
nommé PPRMT 94 "Anciennes Carriéres” a été prescrit et
peut affecter votre bien.

Date de prescription ; 31/07/2001

Un PPR prescrit est un PPR en cours d'elaboration a la suite
d'un arrété de prescription.

Un PPR qui est en cours d'élaboration n'est pas applicable,
mais il doit faire ["objet d'une information des potentiels futurs
locataires ou des futurs acquéreurs au titre de l'information
acquereurlocataires. vous pouvez trouvez des informations
complémentaires notamment la zone d'étude auprés de votre
préfecture.

Le PPR couvre les aléas suivants - A _ o N Ny e IGN | Efalab
Mouvement de terrain

Le plan de prévention des risques est un document réalisé par
I'Etat qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones
EXpOSERs.

Parcelle(s) : 000-AS-63, 94200 IVRY-SUR-SEINE
2115 pages
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INONDATION NN = \*-\

% X \ T i
\ -\ \ A L
Le Plan de prévention des risgues naturels (FPR) de type \ ;x \ # \ N It et
PPRn - Plan de Prévention des Risgues naturels nommeé PPRi =\ ﬁ‘x . f‘k \ —
Ruissellement urbain a &t2 prescrit et peut affecter votre bien. s "\ﬁ;\‘x
Date de prescription ; 0/07 /2001 \ T \

A VR

Un PPR prescrit est un PPR en cours d'élaboration a la suite 5';.\ i'«x{.v:vw\‘--‘_ ‘h’x
d'un arrété de prescription. \?‘% ?‘g,:‘ -\\ \!
Un PPR qui est en cours d'élaboration n'est pas applicable, T ! g
mais il doit faire l'objet d'une information des potentiels futurs \ o' AT
locataires ou des futurs acquéreurs au titre de linformation \ '-\ i = \ o :
acgquereur-locataires. vous pouvez trouvez des informations w1 1 N Y i A\ a1

complémentaires notamment la zone d'étude auprés de votre Y \ \ 'x. NN

préfecture. \ \'x A "\_‘ 2\ \h ‘x\
Le PPR couvre les aléas suivants - A A \‘-.,‘ o \ NI T
Par ruissellement et coulée de boue 4 N \rE 4 IGN | Elalab

Le plan de prévention des risques est un document réalisé par
I'Etat qui interdit de construire dans les zones les plus
exposees et encadre les constructions dans les autres zones
EXposees.

Parcelle(s) - 000-AS-63, 94200 IVRY-SUR-SEINE
3715 pages
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RAPPEL
Plans de prévention des risques

Viofre immeuble est situé dans le périméte d'un plan de prévention des risques. Il peut &tre concerné par 'obligation de réaliser
certains travaux. Pour le savoir vous devez consulter le PPR auprés de votre commune ou sur le site de votre préfecture.

Recommandation

Pour faire face a un risque, il faut se préparer et connaitre les bons réflexes.

Consulter le dossier dinformation communal sur les risques (DICRIM) sur le site internet de votre mairie et les bons conseils sur
georisques gouv frime-preparer-me-proteger

Parcelle(s) - 000-AS-63, 94200 IVRY-SUR-SEINE
4715 pages
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INFORMATIONS A PRECISER PAR LE VENDEUR / BAILLEUR
PLAN DE PREVENTION DES RISQUES NATURELS

Rappel du nsque : Inondation.

Le bien est il concerné par des prescriptions de [ Oui [J Non
travaux ?

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés ? [ Oui [J Mon

Parcelle(s) - 000-AS-63, 94200 IVRY-SUR-SEINE
51715 pages
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INFORMATION RELATIVE AUX SINISTRES INDEI"A!NISES PAR L'ASSURANCE A LA
SUITE D'UNE CATASTROPHE NATURELLE, MINIERE OU TECHNOLOGIQUE

Le bien a-t-il fait I'objet d'indemnisation par une [ Oui [ Mon
assurance suite a des dégats liés a une catastrophe ?

Vous frouverez la liste des arrétés de catastrophes naturelles pris sur la commune en annexe 2 ci-aprés (sl v en a eu).

Les parties signataires a l'acte cerifient avoir pris connaissance des informations restituées dans ce document et certifient avoir
eté en mesure de les comriger et |2 cas échéant de les completer & partir des informations disponibles sur le site internet de la
Préfecture ou d'informations concernant le bien, notamment les sinistres gue |2 bien a subis.

Le propriétaire doit joindre les extraits de la carte reglementaire et du réglement du PPR qui concernent la parcelle.

SIGNATURES

Vendeur / Bailleur Date et ligu Acheteur / Locataire

Parcelle(s) - 000-AS-63, 94200 IVRY-SUR-SEINE
6/ 15 pages
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ANNEXE 1 : A L’ADRESSE SAISIE, LES RISQUES SUIVANTS EXISTENT
MAIS NE FONT PAS L'OBJET D'UNE OBLIGATION D’'INFORMATION AU
TITRE DE L'IAL

é& * 57""-\_\_; .

ARGILE : 2/3 Dy Port
SR /B R
! i J et
|| 1: Exposition faible o2 T ]
[ 2 : Exposition moyenne Y—SU R- ' i i B
I : : Exposition fort £ o Tl |\ i Fef
it . SEINE. &= X B }
Les sols argileux evoluent en fonction de leur teneuren eaw. T e, 9
De fortes variations d’eau (sécheresse ou d'apport massif < ClteGagarine o

d'eau) peuvent donc fragiliser progressivement les
constructions {notamment les maisons individuelles aux
fondations superficielles) suite 3 des gonflements et des
tassements du sol, et enfrainer des dégats pouvant étre
importants. Le zonage argile identifiz les zones exposées 3 ce
phénoméne de retrait-gonflement selon leur degré
d'exposition.

Exposition moyenne : La probabilité de survenue d'un sinistre
est moyenne, lintensité attendue étant modérée. Les
constructions, notamment les maisons individuelles, doivent
&tre réalisées en suivant des prescriptions constructives ad
hoc. Pour plus de détails :

VN
: i % a
. le Port) IGH| Etalab | BRGM

5 .cohesion-temitoires. =0l -
secheresse-et-constructionffed

POLLUTION DES SOLS (500 m)

Les pollutions des sols peuvent présenter un risque sanitaire
lors des changements d'usage des sols (travaux,
aménagements changement d'affectation des terrains) si elles
ne sont pas prises en compte dans le cadre du projet.

Dans un rayon de 500 m autour de votre parcelle, sont
identifiés :

- 4 site(s) référencé(s) dans linventaire des installations
classées pour la protection de Fenvironnement (ICPE)

- B4 site(s) potentiellement pollué(s), référencé(s) dans
l'inventaire des sites ayant accueilli par le passé une activite
qui a pu générer une pollution des sols (CASIAS).

- 1 site(s) pollué(s) ou potentiellement pollués (BASOL - terrain E
pollué appelant une action des pouvoirs publics a fitre curatif
ou préventif)

- 2 site(s) pollué(s) placé(s) en secteur d'information sur les
sols (S15)

Parcelle(s) - 000-AS-63, 94200 IVRY-SUR-SEINE
7715 pages
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CANALISATIONS TRANSPORT
DE MATIERES DANGEREUSES

Une canalisation de matiéres dangereuses (gaz naturel, EW_SU R-
produits pétroliers ou chimigues) est située dans un rayon de g

500 m autour de votre parcelle. La carte représents les SEI N E
implantations présentes autour de votre localisation. Il convient _
de rechercher une information plus précise en se rendant en 1
miairie.

Cité Gagarine

i
BRGM

INSTALLATIONS NUCLEAIRES DE BASE

Vofre bien est situé a moins de 10 km d'une installation
nucléaire de base, installation dans laguslle une certaine
guantité de substance ou de matiéres radioactives est
présents (ex. réacteurs nucléaires de production d'électricité
{centrale nucléaire), installations de préparation,
enrichissement, fabrication, traitement ou entreposage de
combustibles nucléaires ; etc ).

Ces installations sont contrélées par I'Autorité de Sureté
Mucléaire.

Installation(s) concernéea(s) :
- Laboratoire de chimie du plutonium ()

Parcelle(s) - 000-AS-63, 94200 IVRY-SUR-SEINE
8715 pages
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ANNEXE 2 : LISTE DES ARRETES CAT-NAT PRIS SUR LA COMMUNE

Cette liste est utile notamment pour renseigner la guestion de I'état des risques relative aux sinistres indemnisés par I'assurance &

la suite d'une catastrophe naturelle.

Mombre d'arrétés de catastrophes naturelles (CAT-MAT) : 11 Source : CCR
Inondafions etfou Coulées de Boue - 9
Code national CATNAT Début le Fin le Arrété du Sur le JO du
ECOABB000844 237071988 23/07/1988 19M10/1988 03/11/1988
INTEOQOOOE2EA 07072000 07072000 06M1/2000 221142000
INTEO1004604 06072001 07072001 06082001 11/08/2001
INTE1615488A 28/05/2016 05/06/2016 08MB/2016 09/06/2016
INTE1804348A 150172018 05022018 1410272018 15/02/2018
INTE2119792A 19/06/2021 20/06/2021 30M06/2021 02/07/2021
INTESS00410A 021071995 02/07/1995 18/08/1995 08/09/1995
INTEQB0044 34 01/08/1998 01/08/1928 19/11/1998 111241998
INTESS0062TA 25/12/1999 29/12/1999 20/12/1999 30/12M999
Sécheresse : 1
Code national CATNAT Début le Fin le Arrété du Sur le JO du
INTEOSO0808A 0170772003 30/09/2003 22111/2005 131242005
Mouvement de Terrain : 1
Code national CATNAT Début le Fin le Arréte du Sur le JO du
INTESQ00627A 25121999 297121999 2011214999 30/112/1999
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ANNEXE 3 : SITUATION DU RISQUE DE POLLUTION DES SOLS DANS UN
RAYON DE 500 M AUTOUR DE VOTRE BIEN

Base des installations classées soumises 3 autorisation ou 3 enregistrement

Mom du site Fiche détaillée

AXELIS hitps:/fwww geonsques gouy frinsquesinstallations/donneses/details/0007 404451
REVIVAL

TERSEN hitps:/fwww geonsgues gouy. frinsguesiinstallations/donnees/details/0100003192
MAIRIE DE PARIS-TRAMSPORT | ] , ) Y
AUTOMOBILE https:/fwww . georsques gouy fiffisquesfinstallations/donnessidetails/00065 18243
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Litwrerd

Lpaliid

Frapeeaind

Inventaire CASIAS des anciens sites industriels et activités de services

Nom du site

Entreprise de travaux publics
Verrerie

Fabrique de peinture et vernis
Fabrique de peinture et vernis
Fabrique d'éguipements
Entreprise de transport

Centre de traitement des eaux
Omera Socrat

Atelier de traitement de surface
Fabrique de peinture et vernis
Farge

Teinturerie

Fabrique d'encre

Centrale a béton

Industrie chimigue

Fonderie

Dépit de liquides inflammables
Station-service

Garage

Blanchisserie

Fiche détaillée
hittps.ifiches-risgues brom fi'georisgues/casias/SSP 3894924

https (fiches-risques.brgm frigeorisguesicasias/SSP3894941

https /ffiches-risgues. brgm fi'gecrisques/casias/SSP3894448

https./fiches-risgues bram frigeorisgues/casias/SSP3894613
hitps:/ffiches-risgues.brgm frigecrisques/casias/SSP3894 774

hittps /fiches-risques brgm fi'georisgues/casias/SSP 3894939

i Jffict : i : ias/SSP3894949
hitps./fiches-risgues.bmym.fr/georisgues/casias/SSP 3895226

hittps fiches-risgues.brom friigeorisgues/casias/SSP3895721

hitps.(fiches-risgues brom friigeorisguesicasias/SSP3896338
hitos:/ffict ; il ! ; ias/SSP 3896942
https /ffiches-risgues brgm fiigecrisques/casias/SSP3B97 098
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FRANCAISE

Litwrerd

Lgalkid

Frapeeaind

Mom du site Fiche détaillée

Activités de nettoyage hitps:iffiches-risgues. bram.frigecrisgues/casias/SSPI87105
W iagls hitps:/fiches-risques. brm fr/georisques/casias/SSP3897106
Imprimerie https - /ffiches-risgues. brgm fi'gecrisques/casias/SSP3897 144

Menuiserie métallique

Garage

Station-service

Atelier de travail des métaux

Garage

Dépédt de pneus usageés

Importateur et distributeur de lubrifiants
Entreprise de nettoyage

Entreprise de nettoyage

Imprimerie

Imprimerie

Blanchisserie, teinturerie

Traiternent des déchets

Garage

ETABLISSEMENTS ALFRED VERGNES ET FILS
Fabrication d'appareils médico-chirurgicaux
Fabrication d"articles en cagutchouc

Chaudronnerie

hitps:/fiches-risgues.brgm.fr/georisques/casias/SSP3897183

https:ffiches-risques brom fi'georisgues/casias/SSP 3897209
hitps:/fiches-risques. brom. fr/georisques/casias/SSPE3897326

https:/fict ; i . i25/SSP3897404
https./(fiches-risgues brom frigeorisguesicasias/SSP3897583

hittps./fiches-risgues brom frigeorisgues/casias/SSP3897819

https . fiches-risgues brom fifgeorisgues/casias/SSP3897TE28
httos:/ffict : i : ias/SSP3897845
https:/fiches-risques.brgm fi'georisgues/casias/SSP 3897854
hittps:ifiches-risgues . bram.fr/gecrisguesi/casias/SSP3897873

https:fffiches-risques.brgm fi'\georisgues/casias/SSP3E38101
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FRAMNGCAISE

Litwrerd

Ligalitd

Frapeeaind

Mom du site Fiche détaillée

SAIHIE hitps:/ffiches-risques bram fr/georisques/casias/SSP3898004
Fabrique d'équipements bitps Mffiches-risques brgm frigeorisques/casias/3SPI898136
Fabrique d'éguipements https-/ffiches-risgues. brgm fi'gecrisques/casias/SSP3898139

Atelier de travail des métaux
Fabrication de verre creux
Fabrique d'articies en caoutchouc
Deépit de déchets metalliques
Atelier de traitement de surface
Entreprise de génie climatique
Imprimerie

Atelier de traitement de surface
Atelier de tratement de surface
Centre de biologie cellulaire
Fabrique de lampes

Atelier de transformation des matiéres plastiques
Atelier de travail des métaux
Garage

Chaudronnerie

Transport routier de voyageurs
Atelier de traitement des métaux

Fabrigue d'objets métalliques et plastiques

hitps:/fiches-risgues.brgm.fr/georisques/casias/SSP3898099

https:ffiches-risques.brgm fi'georisgues/casias/SSP 3894469

https:/fict ; i . i25/SSP3895405
https.(fiches-risgues brom frigeorisguesicasias/SSP3898138

https./fiches-risgues brom frigeorisgues/casias/SSP 3895224

https . fiches-risgues brom fifgeorisgues/casias/SSP3895305
httos:/ffict : i : ias/SSP3896213
hittps./fiches-risques brgm fi'\georisgues/casias/SSP3896797
hittps:/fiches-risgues . brym.fr/gecrisquesi/casias/SSP3897107

https:/ffiches-risques.brom fi'\georisgues/casias/SSP3897 184
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Nom du site

Fabrique de peinfure et vernis

Garage

Entreprise de nettoyage

Imprimerie

Garage

Garage de motocycles

Fabrique dinstruments scientifigues et lechnigues
Activités de nettoyage

Atelier de réparation de machines de bureau
Fabrigue de radiateurs et de chaudiéres
Fabrigue d'appareils d'éclairage

Atelier de travail des metaux

Fabrigue de matériel électrique

Fabrique d'égquipements

Imprimerie

Atelier de travail des métaux

Industrie de textile

Fabrication de matériel pour industries chimigues
SARL ENTREPRISE ROLOR

Stockage de pneus neufs

Garage

Fiche détaillée

hitos:/ffict : i 1 ias/SSP 3897292
https./fiches-risques.brgm fi'georisgues/casias/SSP3897812
hitps./fiches-risgues.brgm.fr/georisques/casias/SSP3898003

https:ffiches-risques.brgm fi'georisgues/casias/SSP 3898009

https.(fiches-risgues brom frigeorisguesicasias/SSP3898091

hittps./fiches-risgues brom frigeorisgues/casias/SSP3898132

hittps . fiches-risgues brom fifgeorisgues/casias/SSP3898133
httos:/ffict : i : ias/SSP3894623
https:/fiches-risques brgm fi'georisguesicasias/iSSP3895223
hitps:/ffiches-risques. brom.frlgeorisques/casias/SSP3897104
hittps:/fiches-risgues . brgm.fr/georisgues/casias/SSP3897406

https ffiches-risques.brom fi'georisgues/casias/SSP3898100
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Mom du site Fiche détaillée
Stockage hitps:iffiches-risques bram frigeorisquesicasias/SSP3895463

Inventaires des sites pollués ou potentiellement pollugs (Basol)

Nom du site Fiche détaillée
REVIVAL (ex, SORIMETAL ex GUELIC-PCV) htt 53’”'““' es- = _

Inventaire des site(s) pollué(s) placé(s) en secteur d'information sur les sols (S1S)

Mom du site Fiche détaillée
MURE hﬁES:fﬂches—

FEMEACHIERSEIES TS BRAGE St risques brgm frigeorisques/infosolsiclassification/SSP00053750101
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